Empresas donde Héctor Alegria ha sido Gerente General vy

tiene juicios asociados

Desarrollo de Sistemas Computacionales DESSCOM LTDA. Causa

RUT: 78.802.390-1
Merced 22 Of. 603 - Santiago

Administracion Integrada de Recursos Humanos S.A.
RUT: 96.894.500-9
Vifia del Mar N° 20 - Providencia

Trabajo Para Ti S.A.
RUT: 99.514.940-0
José Miguel de la Barra 412 Piso 3 - Santiago

Soluciones Ejecutivas de Recursos Humanos LTDA.
RUT: 76.281.250-9

Huerfanos 1147 Of. 1001

Seminario 790, Piso 4 Oficina A - Nufioa

Av. ltalia 710 - Providencia

Representante Legal Ricardo Molina Alomar

Airh Software Ltda.

Servicios y Asesorias Héctor Hernan Alegria Melo E.LLR.L.
RUT: 76.067.187-8

Rinconada el Salto 955 Depto. 804 - Huechuraba

Maximo Humbser 527 Of. 701

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

1-C-4970/1999

17 - C-3300/2000

20-C-118/2006
28-C-3894/2005
21-C-5245/2005
2-C-6424/2005
1-C-6904/2005
15-C-7076/2005
11-C-9386/2005
2-L-1001/2005
6-L-1509/2005
7-L-3640/2005
8-L-4528/2004
1-L-4929/2004

24-C-13448/2007
18-C-18736/2008
24-C-3820/2008
8-C-9742/2009
7-L-1189/2007
6-L-2942/2006

C-3162-2010

0-2734-2010
P-3844-2012
0-4202-2011
0-4202-2011
M-2047-2011
M-2033-2011
0-3547-2011
0-2734-2010



